

Justitsministeren (Frank Jensen) har meddelt mig, at han ønsker skriftligt at fremsætte:

Forslag til lov om ændring af retsplejeloven og straffeloven. (Varetægtsfængsling i isolation, varetægtsfængsling under domsforhandlingen, vidnebeskyttelse, vidneudelukkelse for præster fra andre trossamfund, afhøringer i sager ved Højesteret, behandling af retssager uden for retskredsen af lokalemæssige grunde samt klager over anklagemyndighedens sagsbehandling m.v.).
(Lovforslag nr. L 14).

Forslag til lov om ændring af straffeloven. (Grovt momssvig, EU-svig og bestikkelse af udenlandske tjenestemænd m.v.).
(Lovforslag nr. L 15).

Forslag til lov om ændring af lov om offentlige indsamlinger. (Forbud mod pyramidespil).
(Lovforslag nr. L 16).

Forslag til lov om ændring af lov om forbud mod privates tv-overvågning m.v. (Offentlige myndigheders tv-overvågning) (Lovforslag nr. L 17).

Forslag til lov om indfødsrets meddelelse.
(Lovforslag nr. L 18).

Skatteministeren (Ole Stavad) har meddelt mig, at han ønsker skriftligt at fremsætte:

Forslag til lov om opkrævning af skatter og afgifter m.v.
(Lovforslag nr. L 19).

Forslag til lov om ændring af forskellige skatte- og afgiftslove. (Konsekvensændringer som følge af opkrævningsloven).
(Lovforslag nr. L 20).

Forslag til lov om ændring af husdyrbeskatningsloven. (Afvikling af nedskrivning).
(Lovforslag nr. L 21).

Forslag til lov om ændring af forskellige skatte- love. (Kildeartsbegrænsede tab ved skattefri fusion, spaltning og tilførsel af aktiver m.m.).
(Lovforslag nr. L 22).

Forslag til lov om ophævelse af lov om godtgørelse vedrørende erhvervsvirksomheders udgifter til administration af skatter og afgifter.
(Lovforslag nr. L 23).

Forslag til lov om ændring af momsloven. (Investeringsguld m.v.).
(Lovforslag nr. L 24).

Forslag til lov om ændring af lov om ændring af lov om stempelafgift, retsafgiftsloven, skattestyrelsesloven og boligafgiftsloven samt om op- hævelse af lov om afgift ved førstegangsoverdragelse af visse ejerlejligheder og ændring af lov om tinglysningsafgift. (Ændret ikrafttrædelse, udvidet afgiftsfrigørelse m.v.).
(Lovforslag nr. L 25).

Forslag til lov om ændring af lov om anvendelse af Det Europæiske Fællesskabs forordning om foranstaltninger med henblik på at forbyde overgang til fri omsætning, udførsel, genudførelse og henførelse under en suspensionsprocedure af varemærkeforfalskede og piratkopierede varer.
(Lovforslag nr. L 26)

Forslag til lov om ændring af toldloven, lov om afgift af spiritus m.m., lov om tobaksafgifter, momsloven, kildeskatteloven og lov om en arbejdsmarkedsfond. (Sviggækæmpende foranstaltninger m.v.).
(Lovforslag nr. L 27).

Medlemmer af Folketinget Pia Kjærsgaard (DF), Kristian Thulesen Dahl (DF), Klaus Kjær (DF), Poul Nødgaard (DF) og Peter Skaarup (DF) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til statsministeren og justitsministeren:

»Hvilke oplysninger kan regeringen give om den stigende indvandrevold og bande kriminalitet, og hvilke konkrete initiativer vil regeringen tage for at stoppe den omsiggribende vold?«

(Forespørgsel nr. F 1).

Medlemmer af Folketinget Keld Albrechtsen (EL) og Søren Søndergaard (EL) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til statsministeren:

»Hvad kan statsministeren oplyse om det ekstraordinære topmøde i Tampere den 15.-16. oktober 1999?«

(Forespørgsel nr. F 2).

Medlem af Folketinget Frank Dahlggaard (UP) har meddelt mig, at han ønsker at stille følgende forespørgsel til undervisningsministeren:

»Hvad agter ministeren at foretage sig for at skaffe ro og bedre undervisningsbetingelser i folkeskolens normalklasser samt for at hjælpe de urolige elever, der i dag er stærkt forstyrrende for undervisningen i folkeskolens normalklasser?«

(Forespørgsel nr. F 3).

Medlemmer af Folketinget Keld Albrechtsen (EL) og Søren Kolstrup (EL) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til statsministeren:

»Hvad kan statsministeren oplyse om unionsudviklingen i EU, herunder om Danmarks forhold til Den Økonomiske og Monetære Union, udviklingen af en fælles forsvarspolitik og udbygningen af det retlige samarbejde og om indholdet i EU's regeringskonference om institutionelle spørgsmål?«

(Forespørgsel nr. F 4).

Medlemmer af Folketinget Keld Albrechtsen (EL), Søren Søndergaard (EL) og Frank Aaen (EL) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til justitsministeren, forsvarsministeren og forskningsministeren:

»Hvad kan ministrene oplyse om den parlamentariske kontrol med Echelon og andre aflytningssystemer i udlandet og herhjemme, herunder hvad regeringen hidtil har oplyst til Folketinget om disse forhold, og hvorledes regeringen fremover agter at styrke den parlamentariske kontrol?«

(Forespørgsel nr. F 5).

Medlemmer af Folketinget Jann Sjursen (KRF), Flemming Kofod-Svendsen (KRF), Ole M. Nielsen (KRF) og Tove Videbæk (KRF) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til statsministeren:

»Hvilke initiativer vil regeringen tage for at give børnefamilierne bedre mulighed for at

skabe sammenhæng mellem arbejdsliv og familieliv?«

(Forespørgsel nr. F 6).

Medlemmer af Folketinget Keld Albrechtsen (EL) og Søren Kolstrup (EL) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til udenrigsministeren:

»Hvad kan ministeren oplyse om den danske holdning til Europa-Kommissionens forslag til EU's forhandlingsposition ved de kommende forhandlinger i WTO?«

(Forespørgsel nr. F 7).

Medlemmer af Folketinget Jacob Buksti (S), Charlotte Antonsen (V), Lene Espersen (KF), Mimi Jakobsen (CD) og Elisabeth Arnold (RV) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til statsministeren og udenrigsministeren:

»Hvad kan statsministeren og udenrigsministeren oplyse om udviklingen i det europæiske samarbejde og om regeringens politik i forhold til de danske forbehold, herunder den fælles mønt, spørgsmål i forhold til det retlige samarbejde – som blandt andet drøftes på det ekstraordinære topmøde i Tampere i Finland den 15.-16. oktober 1999 – og udviklingen af den europæiske forsvarsdimension?«

(Forespørgsel nr. F 8).

Medlemmer af Folketinget Ole M. Nielsen (KRF), Flemming Kofod-Svendsen (KRF), Jann Sjursen (KRF) og Tove Videbæk (KRF) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til arbejdsministeren:

»Hvilke initiativer vil regeringen tage for at begrænse eller undgå anvendelsen af kollektive kampskridt inden for samfundsvigtige områder i sundhedssektoren, samtidig med at lønmodtagernes rettigheder i nødvendigt omfang sikres?«

(Forespørgsel nr. F 9).

Medlemmer af Folketinget Tove Videbæk (KRF), Flemming Kofod-Svendsen (KRF), Ole M. Nielsen (KRF) og Jann Sjursen (KRF) har meddelt mig, at de ønsker at stille følgende forespørgsel til socialministeren: